PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO:053/2024
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024
CONTRATO DE Nº 037/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO PROFISSIOANAIS ESPECIALIZADOS DE NUTRICIONISTA, FONOUDIÓLOGO E
PSICÓLOGO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS DEPARTAMENTOS DE EDUCAÇÃO E SAUDE.

DATA DO CONTRATO: 03/06/2024
CONTRATADA:  GUSTAVO BRUNO DE MORAIS RIBEIRO
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

 DATA DO ADITIVO:03/06/2025

Fica prorrogado a vigência contratual e alterado o valor conforma a clausula 4.3 do contrato passando o valor
corrigido pelo IGPM.

VIGÊNCIA:  03/06/2025 A 03/06/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 03 de junho 2025

_____________________________
Wellington Jose Carneiro
PREFEITO MUNICIPAL